CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN THÔNG TIN HỌC TẬP SINH VIÊN
(Nhận thông tin miễn phí)

Họ tên phụ huynh:
Số điện thoại:
Email (nếu có):
Tôi là Ba/Mẹ của sinh viên:	 MSSV:
Tôi đồng ý nhận các thông tin về con tôi từ Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM qua số điện thoại đã cung cấp ở trên./.
	Ngày        tháng      năm
	Phụ huynh
	(Ký và ghi rõ họ tên)